marca NISSAN CABSTAR NT400 35.13 patente B con contestuale permuta e ritiro scuolabus 
usato IVECO A45 targato CH146PM e Autocarro Iveco Daily 35C10 Targato BL325YL, alla ditta 
CAMION TORINO SRL con sede operativa in Carmagnola (TO) via Poirino n° 120 
determinando un importo complessivo di aggiudicazione e contrattuale pari ad €.19.900,00 
(diconsi euro diciannovemilanovecento/00 centesimi) oltre IVA di Legge, derivante dall’offerta 
depositata per la fornitura del mezzo usato pari ad euro 23.900,00 oltre IVA, da cui va detratto 
l’importo pari ad euro 4.000,00 oltre IVA relativo alla valutazione dichiarata in sede di trattativa per

[...]

DI APPROVARE l’offerta economica (allegata alla presente) sottoscritta e presentata in data 
12/06/2025, dalla ditta CAMION TORINO SRL con sede operativa in Carmagnola (TO) Via Poirino 
n° 120 – PIVA/C.F: 08457740010 relativa a quanto sopra indicato e pari ad euro 23.900,00 
(diconsi euro ventitremilanovecento/00 cent) oltre IVA da cui va detratto l’importo pari ad euro 
4.000,00 oltre IVA, relativo alla valutazione dichiarata in sede di trattativa per il ritiro dei 2 mezzi 
usati del Comune (ed allegata alla presente) , così  per un importo contrattuale complessivo pari 
ad euro 24.278,00 (diconsi ventiquattromiladuecentosettantotto )iva compresa  ;  

3.DI AFFIDARE pertanto la fornitura di  autocarro usato di marca NISSAN CABSTAR NT400 
35.13 patente B con contestuale permuta e ritiro scuolabus usato IVECO A45 targato CH146PM e 
Autocarro Iveco Daily 35C10 Targato BL325YL sopra specificato CODICE CIG: